[Digite texto]

EDITAL DE SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA N° 02/2015
TORNA PÚBLICA A DIVULGAÇÃO DAS NOTAS OBTIDAS PELOS CANDIDATOS APÓS A AVALIAÇÃO CURRICULAR E DOCUMENTAL REALIZADA PELA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE OLARIA

A presidente da Comissão do Processo de seleção Pública n° 02/2015, do Município de Olaria – MG, no uso de suas atribuições, torna Público:

A nota obtida pelos candidatos após avaliação curricular e documental da Seleção Pública Simplificada n° 02/2015:

Cargo: Educador Físico 14 aulas

	Ins.
	Nome
	Análise de documentos
	Cumprir os requisitos da função
	Pontos obtidos no item de
desenvolvimento de atividades profissionais na área a qual se inscreveu
	Pontos obtidos com cursos de Pós graduação em áreas correlatas a função para qual o candidato se inscreveu
	Pontos obtidos com cursos de capacitação correlatos a função com carga horária acima de 08 horas
	Total

	01
	Ricardo Wesley de Souza Oliveira
	Todos os documentos foram apresentados
	Cumpre todos os requisitos
	10
	0
	10
	20

	02
	Alessandro Batista de Oliveira
	Todos os documentos foram apresentados
	Cumpre todos os requisitos
	10
	0
	1,5
	11,5

	03
	Flávia de Paula Riolino
	Todos os documentos foram apresentados
	Cumpre todos os requisitos
	3,5
	0
	0
	3,5

Cargo: Educador Físico 18 aulas

	Ins.
	Nome
	Análise de documentos
	Cumprir os requisitos da função
	Pontos obtidos no item de
desenvolvimento de atividades profissionais na área a qual se inscreveu
	Pontos obtidos com cursos de Pós graduação em áreas correlatas a função para qual o candidato se inscreveu
	Pontos obtidos com cursos de capacitação correlatos a função com carga horária acima de 08 horas
	Total

	01
	Carole Del Monte Paula
	Todos os documentos foram apresentados
	Cumpre todos os requisitos
	10
	1
	3
	14

	02
	Gustavo Henrique de Paiva Paula
	Todos os documentos foram apresentados
	Cumpre todos os requisitos
	10
	0
	2
	12

	03
	Márcia Fortes de Paiva
	Todos os documentos foram apresentados
	Cumpre todos os requisitos
	10
	1
	0,5
	11,5*

	04
	Cátia Maria de Andrade Paula
	Todos os documentos foram apresentados
	Cumpre todos os requisitos
	10
	0
	1,5
	11,5*

	05
	Karla Cristina de Paula Freitas Pereira
	Todos os documentos foram apresentados
	Cumpre todos os requisitos
	0
	2
	2
	4

*De acordo com critério de desempate do Edital 02/2015, a igualdade de pontuação será desempatada pelo maior tempo de função na função, portanto:

Márcia Fortes de Paiva: 1808 dias
Cátia Maria de Andrade Paula	694 dias

Cargo: Educador Físico 8 aulas

Não houve inscrição de candidatos

Cargo: Professor de apoio

	Ins.
	Nome
	Análise de documentos
	Cumprir os requisitos da função
	Pontos obtidos no item de
desenvolvimento de atividades profissionais na área a qual se inscreveu
	Pontos obtidos com cursos de Pós graduação em áreas correlatas a função para qual o candidato se inscreveu
	Pontos obtidos com cursos de capacitação correlatos a função com carga horária acima de 08 horas
	Total

	01
	Adenise Helena Valeriana
	Todos os documentos foram apresentados
	Cumpre todos os requisitos
	10
	1
	2,5
	13,5

	02
	Maria Helena de Oliveira
	Todos os documentos foram apresentados
	Cumpre todos os requisitos
	7
	2
	0
	9

	03
	Maria das Dores de Almeida Carvalho
	Todos os documentos foram apresentados
	Não possui curso de pós graduação ou curso em áreas correlatas a função
	10
	1
	1
	12

	04
	Julia Grazielly Aparecida d’Avila Oliveira
	Todos os documentos foram apresentados
	Não possui curso de pós graduação ou curso em áreas correlatas a função
	0
	1
	0,5
	1,5

Olaria, 26 de fevereiro de 2015.

Thaís de Fátima Oliveira Ávila                  Arislene de Fátima Oliveira

Pollyanna Campos Ávila                       Ivania Aparecida de Oliveira Lima